
r\tt(

Institut zazdravstuenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 17 .03.2016. godine
Broj: 4-48u/15-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 4-48u/15-5 od
16.03 .20 | 6. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-48u/15 - Usluga servisiranja medicinske opreme

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponudaiima:

1 EEG MONITOR - proizvodada OLYMPIC MEDICAL, USA Bez ponude

2 Inhalatori Bez ponude

2.1 Inhalatori Hospyneb Neprihvatliiva ponuda

J Aspiratori-proizvodad MEDICOP ,,Medikop" d.o.o. Beograd

4 Aspiratori-proizvodad Sutj eska ,,Medisal" d.o.o. Surdin

5 Laminarna komora-proizvodad Biofi r,USA ,,MC Company" d.o.o. Zemun

6 Laminama komora-proizvodad BIOMED, SVEDEN ,,MC Company" d.o.o. Zemun

7 Laminarna komora-proizvottad TERMOVENT ,,MC Company" d.o.o. Zemun

8 Aparat za radioskopiju-proizvodad PHILIPS ,,Gorenje GTI" d.o.o. Beograd

9 Radna stanica zaaparatzaCT- proizv. GENERAL ELEKTRIC Bez ponude

0 RTG aparat - prizvodad SIEMENS/AMIRAL ,,Siemens" d.o.o. Beograd

RTG aparat, mobilni - prizvoitad SIEMENS ,,Siemens" d.o.o. Beograd

2 UZ apwati - prizvodada SIEMENS ,,Siemens" d.o.o. Beograd

J Aparat za radiografiju- prizvo<lad SIEMENS ,,Amiral " d.o.o. NiS

4 Radna stanica za radioskopski aparat PHILIPS Bez ponude

5 Holter - prizvo<Iad ET MED DEVICES CARDIOLINE ITALIJA Bez ponude

6 Defi brilator-proizvo<Iad Nihon Kohden ,,Medisal" d.o.o. Surdin

7 Mikoskopi - proizvo<Iad OLYMPUS "Olympus" d.o.o. Beograd

8 Suvi sterilizatori ,,MC Company" d.o.o. Zemun

9 Aparat za test opteredenia Bez ponude

20 Endoskopi Bez ponude

2t Neprekidno napajanje Bez ponude

22 ACT aparat Bez ponude

23 Uroflorometar Bez ponude

24 Vodeni termostat i vodeno kupatilo Bez ponude

24.1 Vodeno kuoatilo proizvodatra Msmmert Neprihvatljiva ponuda

25 Pumpa za torakalnu drenaZu i bronhijalni aspirator ,,Engel" d.o.o, Novi Sad

26 Spirometar ,,Medicina MiloSevi6" d.o.o. Beograd

27 Spirometar - proizvotlad SCHILLER ,,Schiller" d.o.o. Beograd

28 Kapnograf Bez ponude

29 Apuat za sterilizaciju ,,Medika Projekt" d.o.o. Beograd

30 Mikoskop zidni- proizvotlad CARL ZEISS ,,Trivax VV" d.o.o. Beograd

31 Timpanometar i aparat za TOAE ,,Audio BM" d.o.o. Novi Sad

32 Aparatza merenje dubine sna u anesteziji - BIS VISTA ,,Denta BP Pharm" d.o.o. Beograd

JJ Grejna povrlina Bez ponude

34 Grejna povrSina ,,MarMedica" d.o.o. Beograd

35 Grejad tednosti ,,MarMedica" d.o.o. Beograd

36 Transportni UZ - proizvodada General Electric "MD Imaging" d.o.o. Beograd

37 Analizator i spektrofotometar- proizvodad Perkin-Elmer Bez ponude

38 Auarat zaanesteziiu proizvodada Drdger Medical ,,Drflger tehnika" d.o.o. Beograd

39 Spektrofotometar - proizvotfad Jenway ,,Superlab" d.o.o. Beograd



40 Termostat - proizvoilad DHP Bez ponude

4t Magnetna me5alica sa grejadem - proizvoclad Velp Scientiflca ,,MC Company" d.o.o. Zemun

42 Termomikser i Termalni sajkler - proizvoclada Eppendorf ,,Alfatrade enterprice" d.o.o, Beograd

43 Elektroforeza sa pratedom opremom - proizvottad Nippon,Vilber Lourmat i Gibco ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

44 Vorteks meSalica ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

45 UV Laminama komora - proizvodada Biotechne ,,MC Company" d.o.o. Zemun
46 Termalni sajkler - proizvotlada Applied Bioscience i Eppendorf Bez ponude

47 Centrifuga - proizvodada Hermle ,,MC Company" d.o.o, Zemun
48 Kamera za elektroforezu - proizvodadaLonza Bez ponude

49 SuSilica za slajdove - proizvodada Labnet ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

50
Mikroinkubator i rotaciona komora za tehniku mikronizova - proizvodada SciGene
i Innopsys ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

5l Magnetna meSalica - proizvotlada Labcomp ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

52 Komora za rad sa otrovnim materijama - proizvodada Jeioi tech Bez ponude

53 Aparati za elektrolparafrno terapiiu ,,Engel" d.o.o. Novi Sad

54 Apu at za magnetoterap i i u Bez ponude

55 Dvokanalni EMNG aparat ,.Medial Croup" d.o.o. Beograd

56 Apuat za elektroterapdu - proizvo<lad Jena ,,Jena Medical " d.o.o. NiS

Obrazloil,enje

Dana 08.02.2016. godine objavljen je Poziv za podnosenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za jayne nabavke i internet stranici Instituta wryw.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-48u/15-4
od 10.03.2016. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje:Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o shudnoj oceni ponudabr.4-48u115-5 od 16.03.2016. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke usluga: Usluga servisiranja medicinske opreme

Naziv i oznaka iz op3teg reEnika nabavke: 50421000 - Usluge popravke i odrZavanja medicinske
opreme

Predmetjavne nabavke je oblikovan po pafiijama, od I do 56:

I EEG MONITOR - proizvotlada OLYMPIC MEDICAL, USA 40.000,00

2 lnhalatori 30.000.00

2.1 lnhalatori Hospyneb 6.000.00
., Aspiratori-pro izv o da(, MEDICOP 70.000,00

4 Aspiratori-proizvodad Sutj eska 40.000,00

5 Laminama komora-proizvotlad Biofi r,USA 80.000,00

6 Laminama komora-proizvodad BIOMED, SVEDEN 80.000,00

7 Laminarna komora-proizvodad TERMOVENT 80.000,00

8 Apmat za radioskopiju-proizvodad PHILIPS 600.000,00
9 Radna stanica za aparat za CT- proizv. GENERAL ELEKTRIC 100.000,00

0 RTG aparat - prizvodad SIEMENS/AMIRAL 380,000.00

RTG aparat, mobilni - prizvo<lad SIEMENS r 10.000,00

2 UZ aparati - prizvo<lada SIEMENS 400.000,00
3 Lpuat za radiqgrafiju- prizvodad SIEMENS 400.000,00
4 Radna stanica za radioskopski aparat PHILIPS 45.000,00

5 Holter - prizvodad ET MED DEVICES CARDIOLINE ITALIJA 10.000,00

6 Defi brilator-proizvodad Nihon Kohden 10.000,00

7 Mikoskopi - proizvoctad OLYMPUS 20.000,00

8 Suvi sterilizatori 50.000,00

9 Aparat za test optere6enja 25.000,00



20 Endoskopi 35.000,00

21 Neprekidno napaianie 10.000,00

22 ACT aparat 10.000,00

23 Uroflorometar 30.000,00

24 Vodeni termostat i vodeno kupatilo 1 1.000,00

24.1 Vodeno kupatilo proizvodada Memmert 9.000,00

25 Pumpa za torakalnu drenaZu i bronhijalni aspirator 90.000,00

26 Spirometar 130.000,00

27 Spirometar - proizvodad SCHILLER 130.000,00

28 Kapnograf r0.000,00

29 Apwat za sterilizaciju 40.000,00

30 Mikoskop zidni- proizvodad CARL ZEISS 10.000,00

3l Timpanometar i aparat zaTOAE 150.000.00

32 Apwat za merenje dubine sna u anesteziji - BIS VISTA r0.000,00

33 Greina povr5ina 5.000,00

34 Grejna povr5ina 5.000,00

35 Grejad tednosti 5.000,00

36 Transportni UZ - proizvodada General Electric 100.000,00

37 Analizator i spektrofotometar- proizvodad Perkin-Elmer 25.000,00

38 Aparat za anesteziju proizvodada Dr6ger Medical 105.000,00

39 Spektrofotometar - proizvodad Jenway l 1.000,00

40 Termostat - proizvo<Iad DHP 2.000,00

4l Magnetna me5alica sa greiadem - proizvottad Velp Scientifica 11.000,00

42 Termomikser i Termalni sajkler - proizvotlada Eppendorf 5.000,00

43
Elektroforeza sa prateiom opremom - proizvodad Nippon,Vilber Lourmat i
Gibco

10.000,00

44 Vorteks me5alica 10.000,00

45 UV Laminarna komora - proizvoclada Biotechne 40.000,00

46 Termalni sajkler - proizvodada Applied Bioscience i Eppendorf 7.000,00

47 Centrifuga - proizvoilada Hermle r5.000,00

48 Kamera za elektroforezu - proizvotlada Lonza 10.000,00

49 SuSilica za slajdove - proizvorlada Labnet 2.000,00

50
Mikoinkubator i rotaciona komora za tehniku mikronizova - proizvodaea
SciGene i Innoosvs 30.000,00

5l Magnetna me5alica - proizvotlada Labcomp 5.000,00

52 Komora zarad sa otrovnim materilama - proizvotlada Jeioi tech 10.000,00

53 Aparati za elektr o I par afrno terapij u 33.000,00

54 Ap u at za magnetoterapij u 8.000,00

55 Dvokanalni EMNG aparat 18.000,00

56 Aparat za eleklroterapiju - proizvodad Jena 4.000,00

UKUPNO 3.727.000,00

2.

3.

Procenjena vrednost javne nabavke: 3.727 .000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisijale konstitovala su primljene 2l (dvadeset jedna) zapedaeena/zatvorena koverta
Institut zazdravsfrenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-48ul15.
Blagovremno, tj. do dana 10.03.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to
po navedenom redosledu :

ponuda u

JN 4-48u/15/l Lidno, 04.03.2016. eodine u 12.00h
JN 4-48u/15/2 Po5ta 07.03.2016. sodine u I1.00h

,,Jena Medical " d.o.o. NiS 07.03.2016. sodine u 1 1.05h
JN 4-48115/4 iller" d.o.o. 07.03.2016. eodine u 1 l.l0h

icina MiloSevii'o d.o.o. 08.03.2016. eodine u I 1.15h
JN 4-48u/15/6 08.03.2016. eodine u 11.20h
JN 4-48ul15/7 io BM" d.o.o. Novi Sad Lidnii. 08.03.2016. eodine u 13.00h



8. JN 4-48u/15/8 ,,Medika Projekt" d.o.o. Beograd P^l+4 nQ
9. JN 4-48ul 5/9 ,,Superlab" d.o.o. Beograd
0. JN 4-48u/ 5/10 Medisal"don Srrrii
I JN 4-48u/ 5/1t MC Company" d.o.o. Zemun

\ vo.c\ v7.vJ,.v r o. gourne u r l.JUn

2 JN 4-48u/ 5/t2 ..MarMedica" d o n Reoored
Po5ta 09.03.2 6. godine u .35h

-1- JN 4-48u/15/13 B,UUIIC Ll J)n
..Lrenra trr rnarm" d.o.o. tseograd

4. JN 4-48u/ 5lt4 ,,Driiger tehnika" d.o.o. Beograd P^xra no
5 JN 4-48u/15/15 ..Alfatrade entemrice" d n n Renoro.t
6. JN 4-48u/15/16

r vors, v/.v. HUUrrrc u ))n
rvrl-., rmaglng-' o.o.o. Ijeograd Po5tq 09.03.20 6. godine .00hIN 4-48u/15/17 "Olympus" d.o.o. Beograd P^xfo no n2

8. JN 4-481/15/18 ,,Trivax W" d.o.o. Beosrad
9 JN 4-48u/15/19 ..Amiral "don Ni{

20. JN 4-48u/15/20
r vot.! v/.v HUUUIe U z. t)n

,,uorenJe Ut l" d.o.o. ljeograd Jq5tq OS.O:.ZO 6. godine u 2.20h21. JN 4-48u/ 5/21 ,,Engel" d.o.o. Novi Sad r uDto, rv.vJ.zu gootne u uy.uuh

4. Ponude koje su odbijene, razroziza njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponudaia,,superlab" d.o.o. Beograd, broj P16-79g64 od 04.03.2016.godine (zavodni brojInstituta JN 4-48ul15 /9 od 09.03.2016. godine), za partiju broj 2.1 - rnhalatorl rrospyneb, odbija
se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 6.000,00 din bez pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je r0.752,00 din bez pDV-a.

Ponuda ponutlaia,,superlab" d.o.o. Beograd, broj P1 6-79g64od_04.03.2016. godine (zavodnibrojInstituta JN 4-48ul1519 od 09.03.2016.-godine), za partiju broj 24J : vodeno kupatiloproizvodaia Memmert, odbija se kao. n:p^rilrvatliiva jerista prelazi iroo, p"o".njene vrednosti.Procenjena vrednost predmetne partije je 9.000,00 ain u", pDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je r0.752,00 din bez pDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloLen;e - naiin na koji jeutvrdena ta cenal I / I / / / I / I I I I

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLaponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

5.

6.

PARTIJA 3 . A

PARTIJA 4 -

PARTIJA 5 - Laminarna

PARTIJA 6 - Laminarna komora

PARTIJAT-Laminarnako



PARTIJA 10 - RTG aparat - prizvodal SIEMENS/AMIRAL

PARTIJA 12 -UZ a

PARTIJA 13 -

PARTIJA 25 - Pum za torakalnu drenaZu i bron

PARTIJA 27 - rometar - proizvotlai SCHILLER

PARTIJA 29 - rat za sterilizaciiu

SIEMENS

PARTIJA 16 - Defibri

d.o.o. Surdin

Trivax VV" d.o.o.

PARTTJA 17 - M

PARTIJA 18 - Suvi sterilizatori

MC Comoanv" d.o.o. Zemun

l" d.o.o. Novi Sad

" d.o.o. Novi Sad

PARTIJA 26 -

PARTIJA 30. M

e dubine sna u



PARTIJA 36 - Trans

PARTIJA 38 - A

,,MC Company" d.o.o. Zemun

PARTTJA 41- etna meSalica sa Scientifica

PARTIJA 50 - Mikroinkubator i rotaciona komora za tehniku mikronizova - proizvotlala
SciGene i Innonsvs

PARTIJA 42 - Termomikser i Termalni

PARTIJA 43 - Elektroforeza sa

PARTIJA 44 - Vorteks mesalica

PARTIJA 45 - UV Laminarna komora -

PARTIJA 47 - roizvodala Hermle

PARTIJA 49 - Su5ilica za

PARTIJA 5I .

PARTIJA 53 - A



PARTIJA 55 - Dvokanalni BMNG aparat

PARTIJA 56 - za elektroteraoiiu -

Komisija za iavnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponualaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\TOM LEI(U:
Protiv ove odluke moze se podneti zahtev za zaititu prava u roku od
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

deset dana od dana objavljivanja odluke o

Republidkoj komisiji za zafititu prava u


